
 
 

UCHWAŁA NR XI/118/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
25.700.714,50 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.853.087,02 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 1.152.372,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
4.941.285,50 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.454.215,57 zł i zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 2.487.069,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 931.387.287,94 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 847.476.607,59 zł 
    b) dochody majątkowe   83.910.680,35 zł  
2) wydatki budżetu miasta 958.145.287,94 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 822.331.196,42 zł 
    b) wydatki majątkowe 135.814.091,52 zł 
3) deficyt budżetu miasta   26.758.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   46.084.436,80 zł 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł 

§ 3. W uchwale nr LXIV/710/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2024, zmienionej uchwałami nr LXVI/730/24 z dnia 26 lutego 2024 r., nr II/26/24 z dnia 
27 maja 2024 r., nr IV/32/24 z dnia 14 czerwca 2024 r., nr VI/61/24 z dnia 29 lipca 2024 r., nr VII/68/24 z dnia 
3 września 2024 r., nr VIII/75/24 z dnia 30 września 2024 r., nr IX/97/24 z dnia 28 października 2024 r. 
i nr X/110/24 z dnia 25 listopada 2024 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 stycznia 2025 r.

Poz. 292



„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 26.758.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
6.266.254,93 zł, przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 406.876,25 zł i z kredytu bankowego w wysokości 20.084.868,82 zł.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
46.084.436,80 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
19.326.436,80 zł.”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 9. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717 i poz. 1756. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 292



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 Administracja publiczna   77 861,01   77 861,01   78 108,36   78 108,36

1) dochody bieżące   77 861,01   77 861,01   78 108,36   78 108,36
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów    93,13    93,13    340,48    340,48

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  65 804,78   65 804,78   65 804,78   65 804,78

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  11 963,10   11 963,10   11 963,10   11 963,10

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 20 116 276,00  15 883 001,00  4 233 275,00

1) dochody bieżące  20 116 276,00  15 883 001,00  4 233 275,00
z tego:

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  20 116 276,00  15 883 001,00  4 233 275,00
758 Różne rozliczenia  7 471 215,00  5 158 964,00  2 312 251,00  1 991 814,00  1 991 814,00

1) dochody bieżące  7 471 215,00  5 158 964,00  2 312 251,00  1 991 814,00  1 991 814,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    235,00    235,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  4 800 210,00  4 800 210,00

2790
Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, 
ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na 
prawach powiatu

 1 991 814,00  1 991 814,00  1 991 814,00  1 991 814,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   678 956,00   358 519,00   320 437,00
801 Oświata i wychowanie   3 951,00   3 951,00

1) dochody bieżące   3 951,00   3 951,00
z tego:

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  3 951,00   3 951,00

852 Pomoc społeczna   447 000,00   147 000,00   300 000,00
1) dochody bieżące   447 000,00   147 000,00   300 000,00
z tego:

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr XI/118/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 292



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

0830 Wpływy z usług   341 000,00   141 000,00   200 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   6 000,00   6 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00   100 000,00

855 Rodzina   335 653,19   255 253,19   80 400,00   50 000,00   50 000,00
1) dochody bieżące   335 653,19   255 253,19   80 400,00   50 000,00   50 000,00
z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   22 000,00   22 000,00
0830 Wpływy z usług   200 000,00   200 000,00   50 000,00   50 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 000,00   2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   2 000,00   2 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   40 000,00   40 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

  69 653,19   55 253,19   14 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   406 934,18   406 934,18
1) dochody bieżące   406 934,18   406 934,18
z tego:

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  406 934,18   406 934,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 152 372,52  1 152 372,52
2) dochody majątkowe  1 152 372,52  1 152 372,52
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

 1 152 372,52  1 152 372,52

926 Kultura fizyczna   114 119,00   114 119,00
1) dochody bieżące   114 119,00   114 119,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   114 119,00   114 119,00
Ogółem, z tego:  28 973 009,38  22 043 132,38  6 929 877,00  3 272 294,88  1 280 480,88  1 991 814,00

1) dochody bieżące  28 973 009,38  22 043 132,38  6 929 877,00  2 119 922,36   128 108,36  1 991 814,00
z tego:
- własne  21 432 376,19  16 829 150,19  4 603 226,00   128 108,36   128 108,36
- dotacje i subwencje  7 540 633,19  5 213 982,19  2 326 651,00  1 991 814,00  1 991 814,00
2) dochody majątkowe  1 152 372,52  1 152 372,52
z tego:
- dotacje i subwencje  1 152 372,52  1 152 372,52

Razem:  28 973 009,38  22 043 132,38  6 929 877,00  3 272 294,88  1 280 480,88  1 991 814,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 292



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo    328,58    328,58
01030 Izby rolnicze    328,58    328,58

1) wydatki bieżące    328,58    328,58
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    328,58    328,58
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    328,58    328,58

600 Transport i łączność   50 800,44   32 200,44   18 600,00   57 903,44   52 903,44   5 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy    0,44    0,44   2 103,44   2 103,44

1) wydatki bieżące    0,44    0,44   2 103,44   2 103,44
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,44    0,44   2 103,44   2 103,44
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,44    0,44   2 103,44   2 103,44

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)   18 600,00   18 600,00   5 000,00   5 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe   18 600,00   18 600,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 600,00   18 600,00

60016 Drogi publiczne gminne   32 200,00   32 200,00   50 800,00   50 800,00
1) wydatki bieżące   32 200,00   32 200,00   32 200,00   32 200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   32 200,00   32 200,00   32 200,00   32 200,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32 200,00   32 200,00   32 200,00   32 200,00
2) wydatki majątkowe   18 600,00   18 600,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 600,00   18 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   6 521,22   6 521,22
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 475,04   4 475,04

2) wydatki majątkowe   4 475,04   4 475,04
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 475,04   4 475,04

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   2 046,18   2 046,18
2) wydatki majątkowe   2 046,18   2 046,18
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 046,18   2 046,18

710 Działalność usługowa    0,22    0,22
71035 Cmentarze    0,22    0,22

1) wydatki bieżące    0,22    0,22
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,22    0,22
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,22    0,22

750 Administracja publiczna   95 705,06   17 937,18   77 767,88  1 153 375,26  1 061 839,12   13 768,26   77 767,88

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr XI/118/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 292



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

75020 Starostwa powiatowe   13 768,26   13 768,26
1) wydatki bieżące   13 768,26   13 768,26
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   13 768,26   13 768,26
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 768,26   13 768,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   990 901,94   990 901,94
1) wydatki bieżące   221 671,20   221 671,20
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   221 671,20   221 671,20
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   201 671,20   201 671,20
2) wydatki majątkowe   769 230,74   769 230,74
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   769 230,74   769 230,74
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   143 067,37   143 067,37

75095 Pozostała działalność   95 705,06   17 937,18   77 767,88   148 705,06   70 937,18   77 767,88
1) wydatki bieżące   95 705,06   17 937,18   77 767,88   148 705,06   70 937,18   77 767,88
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   95 705,06   17 937,18   77 767,88   148 705,06   70 937,18   77 767,88
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   95 705,06   17 937,18   77 767,88   95 705,06   17 937,18   77 767,88
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   53 000,00   53 000,00

758 Różne rozliczenia   273 158,00   273 158,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   273 158,00   273 158,00

1) wydatki bieżące   273 158,00   273 158,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   273 158,00   273 158,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   273 158,00   273 158,00
z tego:

           - dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli   189 320,00   189 320,00

           - nagrody na Dzień Edukacji Narodowej   83 838,00   83 838,00
801 Oświata i wychowanie   557 866,58   349 645,58   204 270,00   3 951,00  2 824 830,00  1 977 476,00   847 354,00

80101 Szkoły podstawowe   338 754,58   338 754,58  1 504 965,58  1 504 965,58
1) wydatki bieżące   169 789,00   169 789,00  1 336 000,00  1 336 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   169 789,00   169 789,00  1 336 000,00  1 336 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 141 000,00  1 141 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   169 789,00   169 789,00   195 000,00   195 000,00
2) wydatki majątkowe   168 965,58   168 965,58   168 965,58   168 965,58
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   168 965,58   168 965,58   168 965,58   168 965,58
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   168 965,58   168 965,58

80102 Szkoły podstawowe specjalne   40 500,00   40 500,00
1) wydatki bieżące   40 500,00   40 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 500,00   40 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 500,00   40 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 292



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

80104 Przedszkola   10 891,00   10 891,00   393 685,00   393 685,00
1) wydatki bieżące   10 891,00   10 891,00   393 685,00   393 685,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 891,00   10 891,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 891,00   10 891,00
b) dotacje na zadania bieżące   393 685,00   393 685,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   11 270,00   11 270,00
1) wydatki bieżące   11 270,00   11 270,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   11 270,00   11 270,00

80115 Technika   99 951,00   99 951,00   370 833,00   370 833,00
1) wydatki bieżące   99 951,00   99 951,00   370 833,00   370 833,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   99 951,00   99 951,00   370 833,00   370 833,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   357 833,00   357 833,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   99 951,00   99 951,00   13 000,00   13 000,00

80116 Szkoły policealne   77 700,00   77 700,00
1) wydatki bieżące   77 700,00   77 700,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   77 700,00   77 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   75 056,00   75 056,00
1) wydatki bieżące   75 056,00   75 056,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   75 056,00   75 056,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   75 056,00   75 056,00

80120 Licea ogólnokształcące   9 051,00   9 051,00   203 200,00   203 200,00
1) wydatki bieżące   9 051,00   9 051,00   203 200,00   203 200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   9 051,00   9 051,00   203 200,00   203 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   198 800,00   198 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 051,00   9 051,00   4 400,00   4 400,00

80132 Szkoły artystyczne   54 768,00   54 768,00
1) wydatki bieżące   54 768,00   54 768,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   54 768,00   54 768,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   54 768,00   54 768,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego   3 951,00   3 951,00   69 899,00   69 899,00

1) wydatki bieżące   3 951,00   3 951,00   69 899,00   69 899,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 951,00   3 951,00   69 899,00   69 899,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 951,00   3 951,00   69 899,00   69 899,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   109 391,42   58 725,42   50 666,00
1) wydatki bieżące   109 391,42   58 725,42   50 666,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   109 391,42   58 725,42   50 666,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   109 391,42   58 725,42   50 666,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

  8 830,00   8 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 292



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

1) wydatki bieżące   8 830,00   8 830,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   8 830,00   8 830,00

852 Pomoc społeczna   130 000,00   80 000,00   50 000,00   2 434,90   2 434,90
85202 Domy pomocy społecznej   50 000,00   50 000,00

2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 000,00   60 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

85295 Pozostała działalność   2 434,90   2 434,90
1) wydatki bieżące   2 434,90   2 434,90
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 434,90   2 434,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   40 000,00   40 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   40 000,00   40 000,00

1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   6 050,00   6 050,00   22 207,25   22 207,25
85410 Internaty i bursy szkolne   6 050,00   6 050,00

1) wydatki bieżące   6 050,00   6 050,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 050,00   6 050,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 050,00   6 050,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   22 207,25   22 207,25
1) wydatki bieżące   22 207,25   22 207,25
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   22 207,25   22 207,25
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   22 207,25   22 207,25

855 Rodzina   774 764,50   760 364,50   14 400,00   765 111,31   739 707,95   25 403,36
85504 Wspieranie rodziny   55 253,19   55 253,19   30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   55 253,19   55 253,19   30 000,00   30 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   55 253,19   55 253,19   30 000,00   30 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   55 253,19   55 253,19   30 000,00   30 000,00

85508 Rodziny zastępcze   14 400,00   14 400,00   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   14 400,00   14 400,00   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   14 400,00   14 400,00   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 400,00   14 400,00   20 000,00   20 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   5 403,36   5 403,36

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 292



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

1) wydatki bieżące   5 403,36   5 403,36
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   5 403,36   5 403,36

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   705 111,31   705 111,31   709 707,95   709 707,95
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00   10 000,00
2) wydatki majątkowe   705 111,31   705 111,31   699 707,95   699 707,95
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   705 111,31   705 111,31   699 707,95   699 707,95
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   705 111,31   705 111,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   407 169,18    235,00   406 934,18   592 944,26   493 166,26   99 778,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   573 487,31   473 709,31   99 778,00

1) wydatki bieżące    138,50    138,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    138,50    138,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    138,50    138,50
2) wydatki majątkowe   573 348,81   473 570,81   99 778,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   573 348,81   473 570,81   99 778,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   406 934,18   406 934,18
1) wydatki bieżące   406 934,18   406 934,18
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   406 934,18   406 934,18
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   406 934,18   406 934,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   7 680,52   7 680,52
1) wydatki bieżące   7 680,52   7 680,52
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 680,52   7 680,52
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 680,52   7 680,52

90013 Schroniska dla zwierząt    235,00    235,00    301,65    301,65
1) wydatki bieżące    235,00    235,00    301,65    301,65
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    235,00    235,00    301,65    301,65
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    235,00    235,00    301,65    301,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   11 000,00   11 000,00
2) wydatki majątkowe   11 000,00   11 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00   11 000,00

90095 Pozostała działalność    474,78    474,78
1) wydatki bieżące    474,78    474,78
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    474,78    474,78
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    474,78    474,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   575 671,54   136 620,00   439 051,54  1 152 372,52  1 152 372,52
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   136 620,00   136 620,00

1) wydatki bieżące   136 620,00   136 620,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   136 620,00   136 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 292



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem Zadania własne Zadania własneZadania zlecone Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   82 051,54   82 051,54
1) wydatki bieżące   82 051,54   82 051,54
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   82 051,54   82 051,54

92116 Biblioteki   250 000,00   250 000,00
1) wydatki bieżące   250 000,00   250 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   250 000,00   250 000,00

92118 Muzea   107 000,00   107 000,00
1) wydatki bieżące   107 000,00   107 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   107 000,00   107 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 152 372,52  1 152 372,52
2) wydatki majątkowe  1 152 372,52  1 152 372,52
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 152 372,52  1 152 372,52

926 Kultura fizyczna   114 119,00   114 119,00   762 902,00   762 902,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   762 902,00   762 902,00

1) wydatki bieżące   732 902,00   732 902,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   732 902,00   732 902,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   732 902,00   732 902,00
2) wydatki majątkowe   30 000,00   30 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00   30 000,00

92695 Pozostała działalność   114 119,00   114 119,00
1) wydatki bieżące   114 119,00   114 119,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   114 119,00   114 119,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   114 119,00   114 119,00

Ogółem, z tego:  2 712 474,88  1 491 450,28   732 371,54   484 702,06   3 951,00  7 653 760,38  6 522 481,63  1 053 510,87   77 767,88
1) wydatki bieżące  1 769 797,99   617 373,39   663 771,54   484 702,06   3 951,00  4 224 013,56  3 192 512,81   953 732,87   77 767,88
2) wydatki majątkowe   942 676,89   874 076,89   68 600,00  3 429 746,82  3 329 968,82   99 778,00

Razem z tego:  2 712 474,88  1 491 450,28   732 371,54   484 702,06   3 951,00  7 653 760,38  6 522 481,63  1 053 510,87   77 767,88
Gmina  1 976 152,34  1 491 450,28   484 702,06  6 600 249,51  6 522 481,63   77 767,88
Powiat   736 322,54   732 371,54   3 951,00  1 053 510,87  1 053 510,87

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 292



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   18 600,00   18 600,00   18 600,00   18 600,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

  18 600,00   18 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 600,00   18 600,00

Przebudowa ścieżek rowerowych i innych elementów BRD w ciągu drogi powiatowej nr 
2161D al. J. Piłsudskiego (Legnica) w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa i 
przebudowa ścieżek rowerowych w mieście''

  18 600,00   18 600,00

60016 Drogi publiczne gminne   18 600,00   18 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 600,00   18 600,00

Przebudowa ulicy Wielogórskiej od ulicy Nowodworskiej do ulicy Zielnej   18 600,00   18 600,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   6 521,22   6 521,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 475,04   4 475,04

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  4 475,04   4 475,04

Modernizacja nawierzchni podwórza pomiędzy ulicami Traugutta, Roosevelta i 
Chłapowskiego

  3 995,04   3 995,04

Parking i oświetlenie przebudowa Drukarskiej, Rzemieślniczej, Św. Trójcy, Wrocławskiej    240,00    240,00
Przebudowa terenu podwórza w kwartale ulic Szkolnej, Mickiewicza, Łukasińskiego, 
Roosevelta

   240,00    240,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   2 046,18   2 046,18

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  2 046,18   2 046,18

Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych   1 256,11   1 256,11

powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr XI/118/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 292



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz dociepleniem stropu w 
budynku mieszkalnym przy ul. K. Wielkiego 35 wraz z dociepleniem ścian szczytowych 
budynku K. Wielkiego 33 i K. Wielkiego 37 ponad dachem budynku K. Wielkiego 35

   790,07    790,07

750 Administracja publiczna   769 230,74   769 230,74
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   769 230,74   769 230,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   618 047,48   618 047,48

Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy Plac 
Słowiański 8

  618 047,48   618 047,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   8 115,89   8 115,89
Zakup licencji External Connector   3 521,64   3 521,64
Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby analiz finansowych   4 594,25   4 594,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   89 656,87   89 656,87

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez 
wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań 
teleinformatycznych

  89 656,87   89 656,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   53 410,50   53 410,50

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez 
wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań 
teleinformatycznych

  53 410,50   53 410,50

801 Oświata i wychowanie   168 965,58   168 965,58   168 965,58   168 965,58
80101 Szkoły podstawowe   168 965,58   168 965,58   168 965,58   168 965,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   168 965,58   168 965,58
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   168 965,58   168 965,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   22 134,53   22 134,53
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   22 134,53   22 134,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   146 831,05   146 831,05
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   146 831,05   146 831,05

852 Pomoc społeczna   50 000,00   50 000,00
85202 Domy pomocy społecznej   50 000,00   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Legnicy ul. Kubusia Puchatka 4 - Modernizacja układu 
grzewczego w kotłowni

  50 000,00   50 000,00

855 Rodzina   705 111,31   705 111,31   699 707,95   699 707,95

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 292



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   705 111,31   705 111,31   699 707,95   699 707,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   699 707,95   699 707,95

Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   699 707,95   699 707,95
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   56 423,67   56 423,67

Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   56 423,67   56 423,67
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   648 687,64   648 687,64

Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   648 687,64   648 687,64
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   584 348,81   484 570,81   99 778,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   573 348,81   473 570,81   99 778,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   573 348,81   473 570,81   99 778,00

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w mieście   573 348,81   473 570,81   99 778,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   11 000,00   11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00
Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście   11 000,00   11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 152 372,52  1 152 372,52
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 152 372,52  1 152 372,52

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

 1 152 372,52  1 152 372,52

Gmina Wyznaniowa Żydowska z siedzibą przy ul. Chojnowskiej 12 w Legnicy - Remont 
domu przedpogrzebowego Gminy Żydowskiej (Kostnicy z salą modlitewną na cmentarzu 
żydowskim) w zakresie konstrukcji, elewacji, wnętrza

 1 152 372,52  1 152 372,52

               w tym:
Rządowy Program Odbudowy Zabytków  1 152 372,52  1 152 372,52

926 Kultura fizyczna   30 000,00   30 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   30 000,00   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy, ul. Najświętszej Marii Panny 7 - Modernizacja 
oświetlenia boisk treningowych przy Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy poprzez 
wymianę na oświetlenie energooszczędne

  20 000,00   20 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy, ul. Najświętszej Marii Panny 7 - Modernizacja 
oświetlenia płyty głównej Stadionu Miejskiego im. Orła Białego w Legnicy poprzez wymianę 
na oświetlenie energooszczędne

  10 000,00   10 000,00

Razem:   942 676,89   874 076,89   68 600,00  3 429 746,82  3 329 968,82   99 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 292



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  30 642 000,00  46 084 436,80

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  30 642 000,00  5 411 305,62

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

Załącznik nr 4

do  Uchwały Nr XI/118/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 292



Załącznik nr 10

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

75095 Pozostała działalność   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

1) dochody bieżące   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

     z tego:

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  65 804,78   65 804,78   65 804,78   65 804,78

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  11 963,10   11 963,10   11 963,10   11 963,10

801 Oświata i wychowanie   3 951,00   3 951,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
  3 951,00   3 951,00

1) dochody bieżące   3 951,00   3 951,00

     z tego:

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  3 951,00   3 951,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   406 934,18   406 934,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   406 934,18   406 934,18

1) dochody bieżące   406 934,18   406 934,18

     z tego:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024

Rozdział § Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 

ogółem

Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr XI/118/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 292



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rozdział § Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiatgmina powiat
Dział

Zwiększenia 

ogółem

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  406 934,18   406 934,18

Ogółem:   488 653,06   484 702,06   3 951,00   77 767,88   77 767,88

1) dochody bieżące   488 653,06   484 702,06   3 951,00   77 767,88   77 767,88

Razem:   488 653,06   484 702,06   3 951,00   77 767,88   77 767,88

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 292



- 3 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

75095 Pozostała działalność   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

1) wydatki bieżące   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   77 767,88   77 767,88   77 767,88   77 767,88

801 Oświata i wychowanie   3 951,00   3 951,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
  3 951,00   3 951,00

1) wydatki bieżące   3 951,00   3 951,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   3 951,00   3 951,00

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 951,00   3 951,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   406 934,18   406 934,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   406 934,18   406 934,18

1) wydatki bieżące   406 934,18   406 934,18

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   406 934,18   406 934,18

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   406 934,18   406 934,18

Ogółem:   488 653,06   484 702,06   3 951,00   77 767,88   77 767,88

1) wydatki bieżące   488 653,06   484 702,06   3 951,00   77 767,88   77 767,88

Razem:   488 653,06   484 702,06   3 951,00   77 767,88   77 767,88

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 292



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   575 671,54   136 620,00   439 051,54   491 485,00   413 785,00   77 700,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   575 671,54   136 620,00   439 051,54
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   575 671,54   136 620,00   439 051,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   136 620,00   136 620,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   82 051,54   82 051,54
92116 Biblioteki   250 000,00   250 000,00
92118 Muzea   107 000,00   107 000,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   491 485,00   413 785,00   77 700,00

801 Oświata i wychowanie   491 485,00   413 785,00   77 700,00
80104 Przedszkola   393 685,00   393 685,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   11 270,00   11 270,00
80116 Szkoły policealne   77 700,00   77 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

  8 830,00   8 830,00

3. DOTACJE CELOWE  1 164 297,10  1 158 893,74   5 403,36
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   6 521,22   6 521,22

700 Gospodarka mieszkaniowa   6 521,22   6 521,22
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 475,04   4 475,04

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   2 046,18   2 046,18

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  1 157 775,88  1 152 372,52   5 403,36

855 Rodzina   5 403,36   5 403,36

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 6

do  Uchwały Nr XI/118/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 292



Zwiększenia Zmniejszenia
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  5 403,36   5 403,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 152 372,52  1 152 372,52
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 152 372,52  1 152 372,52

Razem:   575 671,54   136 620,00   439 051,54  1 655 782,10  1 572 678,74   83 103,36

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 292


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

		2025-01-20T08:46:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




